
DIRECCIÓ TERRITORIAL D’ALACANT   C/ CARRATALÀ,47 

03007 ALACANT 

 

RESOLUCIÓ DE LA DIRECCIÓ TERRITORIAL 

PER LA QUAL S'AUTORITZA EL 

PROJECTE LINGÜÍSTIC DE CENTRE 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN 

TERRITORIAL POR LA QUE SE AUTORIZA 

EL PROYECTO LINGÜÍSTICO DE CENTRO 

 

Atesa la proposta del Projecte lingüístic de centre 

(PLC) per al curs 2023-2024 formulada pel centre 

educatiu CEIP CRISTO DE LA PAZ – SANT 

JOAN D’ALACANT (codi: 03008162). 

Dada la propuesta de Proyecto lingüístico de centro 

(PLC) para el curso 2023-2024 formulada por el 

centro educativo CEIP CRISTO DE LA PAZ – 

SANT JOAN D’ALACANT (código: 03008162). 

 

 

Atés que el Projecte lingüístic de centre és 

l'instrument mitjançant el qual cada centre educatiu 

articula i concreta l'aplicació del Programa 

d'educació plurilingüe i intercultural d'acord amb les 

característiques del centre i de l'alumnat. 

Dado que el Proyecto lingüístico de centro es el 

instrumento mediante el cual cada centro educativo 

articula y concreta la aplicación del Programa de 

educación plurilingüe e intercultural de acuerdo con 

las características del centro y del alumnado. 

 

 

Atés que, examinada la proposta de PLC, aquesta ha 

estat informada favorablement pel Servei d'Educació 

Plurilingüe. 

Dado que, examinada la propuesta de PLC, esta ha 

sido informada favorablemente por el Servicio de 

Educación Plurilingüe. 

 

 

Vist que la proposta de PLC s'ajusta al que disposa 

l'article 13 i següents de la Llei 4/2018, de 21 de 

febrer, de la Generalitat, per la qual es regula i promou 

el plurilingüisme en el sistema educatiu valencià 

(DOGV 8240, 22.02.2018). 

Visto que la propuesta de PLC se ajusta a lo que 

dispone el artículo 13 y siguientes de la Ley 4/2018, de 

21 de febrero, de la Generalitat, por la cual se regula 

y promueve el plurilingüismo en el sistema educativo 

valenciano (DOGV 8240, 22.02.2018). 

 

 

Vist el que disposa l'article 35.4 de l'Ordre 9/2021, 

de 7 de maig, de la Conselleria d'Educació, Cultura 

i Esport, de desplegament del Reglament orgànic 

i funcional de la Conselleria d'Educació, Cultura i 

Esport (DOGV 9081, 11.05.2021). 

Visto lo dispuesto en el artículo 35.4 de la Orden 

9/2021, de 7 de mayo, de la Conselleria de Educación, 

Cultura y Deporte, de desarrollo del Reglamento 

orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, 

Cultura y Deporte (DOGV 9081, 11.05.2021). 

CSV:VKJH9XY1:DUXCAZ8T:XF5YVXYC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKJH9XY1:DUXCAZ8T:XF5YVXYC



DIRECCIÓ TERRITORIAL D’ALACANT   C/ CARRATALÀ,47 

03007 ALACANT 

 

 

RESOLC RESUELVO 
 

 

Autoritzar per al curs 2023-2024 el Projecte lingüístic 

del centre CEIP CRISTO DE LA PAZ, el qual 

determina la següent proporció d'ús vehicular de les 

llengües: 

Autorizar para el curso 2023-2024 el Proyecto 

lingüístico del centro CEIP CRISTO DE LA PAZ, el 

cual determina la siguiente proporción de uso 

vehicular de las lenguas: 

 

EDUCACIÓ INFANTIL/ 

EDUCACIÓN INFANTIL 

Valencià/Valenciano Castellà/Castellano Llengua estrangera/Lengua 

extranjera 

65 26 10 

 

EDUCACIÓ PRIMÀRIA/ 

EDUCACIÓN PRIMARIA 

Valencià/Valenciano Castellà/Castellano Llengua estrangera/Lengua 

extranjera 

51 33 17 

 
 

Contra la present resolució, que no és definitiva en la 

via administrativa, es podrà interposar recurs d'alçada 

davant la direcció General d'Innovació Educativa i 

Ordenació de la Conselleria d'Educació, Cultura i 

Esport, en el termini d'un mes comptador des de 

l'endemà de la notificació, de conformitat amb el 

que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 

39/2015, del procediment administratiu comú de les 

administracions públiques, sense perjudici que puga 

exercir-ne qualsevol altre que estime procedent. 

 

Contra la presente resolución, que no es definitiva 

en la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

de alzada ante la dirección General de Innovación 

Educativa y Ordenación de la Conselleria de 

Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente de la notificación, 

en conformidad con lo dispuesto en los artículos 

121 y   122   de   la   Ley   39/2015, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, sin perjuicio que pueda ejercer cualquier 

otro que estime procedente. 

 

 

El director territorial d'Educació, Cultura i Esport   

d’Alacant 

El director territorial de Educación, Cultura y 

Deporte de Alicante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

CSV:VKJH9XY1:DUXCAZ8T:XF5YVXYC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKJH9XY1:DUXCAZ8T:XF5YVXYC


		2023-04-05T13:40:56+0200
	DAVID VENTO DIEGUEZ - NIF:52674963H


	



